

## **Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, byla dne 30.12.2013, podaná žádost s následujícím zněním:

Žádáme o zaslání investičním plánů Vaší obce pro rok 2014, které budou financovány z rozpočtu obce

Požadovaná informace byla dne 3.1.2014 poskytnuta s následující odpovědí:

Na základě Vaší žádosti zasíláme seznam stavebních projektů na rok 2014.

### 1.Vodovod Libice nad Cidlinou I.

Předpokládaný investiční náklad 12,5 mil. Kč bez DPH

Dokončování VZ

Zahájení 3/2014

### 2. WC kulturní dům Libice nad Cidlinou

Předpokládaný investiční náklad 800.000,-Kč bez DPH

Výběrové řízení 2/2014

Rekonstrukce a rozšíření WC

Zahájení prací 6/2014

### 3. Výměna oken ZŠ ul.Školní čp.370 (Dotace program obnovy venkova –žádost 12/2013)

Předpokládaný investiční náklad 3.008 327,- Kč včetně DPH

Výběrové řízení 5/2014

Zahájení prací 7/2014-8/2014

S pozdravem

Habásková Vladimíra Ing.

starosta